
 

 

 
 
 
 
 
  
Referat bestyrelsesmøde 16. november 2022 
 
 

 Velkomst – L bød velkommen 
 

 Brainstorm om muligheder, ”små jobs med mening”, fleksjob.     
 

Der var en lang snak om driften af vores anlæg. Der var enighed om at vente til januar for 
at se hvad økonomien er for 2023. Der var enighed om, at vi bliver nødt til at se på 
muligheden for at ansætte en person til vedligeholdelse – timer og jobbeskrivelse bliver en 
økonomisk vurdering. 
 
L har deltage i møde med Aalborg kommune om forskellige muligheder for at ansætte en 
person med enten tilskud eller i fleksjob. Vi afventer og ser på hvilke mulighed vi går med. 
 
I samme forbindelse var der enighed om at oprette en ny konto hvor vi sætter penge til side 
til vedligeholdelse, således denne post bliver holdt fra den daglige drift. Vi kender tallet med 
ca. tal, men på den måde skal udgiften ikke vurderes ud fra kassebeholdning. 

 Der er lejet en sportingbane for tre måneder med ret voldsom succes - skal det fortsætte? 

Der er ikke solgt flere lerduer end sidste år på hele banen. Faktisk er der solgt væsentligt 
mindre. Dette er ikke et billede af brugen af den nye sportingbane, men mere et billede af, 
at salget generelt er gået ned. 

Skydebanepuljen er ansøgt om tilskud til ny bane, vi afventer og ser hvad svaret bliver 
(januar 2023). Tanker om eksisterende maskiner kom på tale. Vi afventer dette punkt og 
aftaler forlængelse med Duematic. 

 Julestævne og juleafslutning om 1 måned (17. december som tidligere aftalt) - indbydelse 
og præmier køres i stilling 

Besked om indbydelse gives til M og ”eventen” postes på facebook. 

 generalforsamling om 3 måneder - P, M, E og G er på valg.. hvilke tanker gør vi om 
bestyrelsen?  

Når der sendes julehilsen ud fra bestyrelsen, sendes dato for generalforsamling. 
Generalforsamling bliver den 23. februar 2023 – L spørger JH om han sædvanen tro vil 
være vores dirigent. 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 Riffelrør 

G og M er tovholdere for betalingsopdatering af riffelrøret. Indtil videre kører det lige som 
det skal. G får sat tingene i gang, så vi forhåbentlig står med en færdig løsning til januar, 
når duekortene skal åbnes for 2023 sæsonen. Vi giver 100 kr. for den gamle stik, dette 
overføres til duekortet/nyt duekort, så der ikke foretages kontante udbetalinger fra klubben. 

Vi nedsætter en gruppe, der hjælper personalet med denne opgave. Denne gruppe 
varetager ligeledes evt. spørgsmål om gamle stik. 

 Standerhejsning er lørdag den 7. januar. 

Denne dag er klubben vært ved morgenmad og kaffe. Georg holder standerhejsningstale 
på klubbens vegne og byder vores medlemmer velkommen til en ny sæson. Til middag er 
klubben vært ved suppe. 
 

 Mødet er hævet 

 


